■责任编辑：周洪悦 电话：85222322 ■版式设计：杨蕴雅

2021年 1季度城乡低保、五保公示
根据《江苏省居民最低生活保障工作规程》（苏民规〔2012〕2 号、苏财社〔2012〕245 号）文件、《农村五保供养工作条例》的规定，经个人申请、镇人民政府调查审核，市民政局初审，拟将下列家庭纳入

居民最低生活保障，现予以公示（七天），欢迎广大居民监督。监督电话：市民政局社救科：85105082 市财政局社保科：89560307

农 村 低 保 新 增 五 保

城 镇 低 保

新增三无人员

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

薛国金

杭卫东

练玉如

王益凤

周三粉

薛松英

常建露

杨 雨

梅从宏

丁志来

崔怀桂

何春余

陆祥标

张春星

周应芳

王益洪

王素珍

李晓香

沈永和

陈龙官

孙宏英

王美英

潘红根

翟汉冬

黄俊锁

徐 建

戎子映

王树英

崔能宽

贲伦芳

张春喜

曹玉萍

周玉珍

蔡 丽

许 芳

姚 丹

吴应东

赵志强

刘长所

王银山

韩月寰

朱国平

韩 军

黄福林

吴岳海

69

51

82

69

83

83

17

55

56

68

83

86

80

44

72

35

67

45

69

44

83

78

54

34

68

37

33

84

66

56

78

45

74

29

40

29

52

52

48

38

28

45

44

78

69

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

1

2

1

2

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

五烈镇

梁垛镇

梁垛镇

梁垛镇

梁垛镇

梁垛镇

梁垛镇

三仓镇

三仓镇

唐洋镇

唐洋镇

开发区

开发区

开发区

东台镇

东台镇

三仓镇

南沈灶

新街镇

溱东镇

溱东镇

时堰镇

五烈镇

梁垛镇

梁垛镇

安丰镇

安丰镇

富安镇

富安镇

富安镇

开发区

头灶镇

东台镇

东台镇

东台镇

东台镇

新街镇

五烈镇

五烈镇

梁垛镇

梁垛镇

安丰镇

安丰镇

安丰镇

安丰镇

薛岗

中南村

中联村

如意村

临塔村

高柳村

沈倪村

联边十组

仓胜村九组

红色

联灶

新团

新团

新团

丁新

官北

新农村五组

贾坝村二组

沿海

志刚村三组

鲍南村十一组

陶庄十四组

甘港村2组

大凡村

舍港

东旭

丰西

富宝村九组

湾港村四组

丁庄村六组

新团

韩文村

丁新

团北

卞团

海堰

建洋村六组

广山村10组

祖泽村4组

牌楼村五组

殷乐村六组

联合

红安

丰新

丰新

年老多病

单身重病

年老多病

年老残疾

单身年老多病

年老多病

家庭困难

重病

两人重病

年老困难

年老困难

年老多病

年老困难

残疾

年老缺劳

重病

年老缺劳

重病

重病

重病

年老缺劳

年老缺劳

单身残疾

单身患病

因病缺劳

因病缺劳

智力问题

年老缺劳

年老缺劳

重残

年老缺劳

重病困难

年老缺劳

重病

重病

重病

单身患病

单身患病

单身重残

单身残疾

重病

重病

单身残疾

年老多病

年老重病

序号 户主姓名 年龄 保障人口 家庭住址
镇别 村/居委会

困难原因

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

户主姓名

凌成蔚
韩长荣
仲浚玮
姜 峰
戴万红
张林林
曹 磊
余晓兰
张玉阳
李兰珠
曹爱萍
崔永成
吴一鸣
耿丽霞
申云祥
胡北宸
朱盼盼
王冬英
吴丽华
顾梓安
梅步龙
梅桂云
陈凤喜
赵永勇
张养余
顾凤才

年龄

37
89
19
29
50
30
26
48
15
48
51
22
31
39
51
25
33
51
71
22
68
51
66
48
56
63

保障人口

1
2
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1

家庭住址
镇别
三仓镇
三仓镇
三仓镇
东台镇
东台镇
东台镇
东台镇
东台镇
东台镇
东台镇
东台镇
东台镇
东台镇
东台镇
东台镇
东台镇
东台镇
东台镇

西溪景区
东台镇
东台镇
东台镇
东台镇
东台镇

新曹农场
三仓镇

村/居委会
三仓居委会
三仓居委会
三仓居委会
何垛桥
何垛桥
东关
东园

玉带桥
公园
八林
新坝
北海
新坝

二女桥
金墩
东关
长青

玉带桥
泰山寺社区二组

东园
八林
东关
新海
长青
何垛

三仓居委会

困难原因

重病
年老多病
贫困学生

重病
重病
重病
重病
重病
重病
重残
重病
重病
重病
重病

贫困家庭
重残
重病
重病

年老多病
重残
重病
患病

单身年老
精神障碍

重病
单身年老

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

户主姓名

孟万祥

李学余

陶庆号

张宝宽

曹存付

周登有

马明礼

邵德富

陈巧林

邓正红

沈信来

卢基井

杭长所

卢辉选

戴贤华

戴贤永

徐守东

沈学东

杨昌富

周元东

万曰群

顾铁官

彭海兰

徐 前

王 勇

郑华群

施宏英

万守坚

孟昌盛

丁仁喜

杨义林

常昌志

徐宣吉

韩秀兰

曹三小

陈 平

卉 兰

邱加梅

姜桂清

姚殿元

赵兴旺

胡凤英

年龄

63

65

66

66

63

60

65

67

68

73

65

71

67

83

67

67

48

63

62

63

59

69

63

66

74

63

77

66

70

66

65

62

64

93

70

65

62

64

71

66

64

61

家庭人口

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

家庭住址
镇别

时堰镇

时堰镇

五烈镇

五烈镇

五烈镇

五烈镇

五烈镇

五烈镇

五烈镇

梁垛镇

富安镇

富安镇

富安镇

富安镇

富安镇

富安镇

新街镇

新街镇

新街镇

许河镇

许河镇

许河镇

许河镇

三仓镇

三仓镇

三仓镇

三仓镇

三仓镇

三仓镇

三仓镇

三仓镇

三仓镇

三仓镇

弶港镇

弶港镇

弶港镇

弶港镇

弶港镇

东台镇

东台镇

东台镇

开发区

村别
沙杨

沙杨

博岳村

博岳村

博岳村

廉贻村

联窑村

祁联村

祁联村

双河村

仲灶村

勤丰村

王桑村

圩里村

坝桥村

坝桥村

新街村

东海村

新街村

四联

四仓

许南

许北

万行

联南

新五

一仓

洋中

一仓

一仓

一仓

新元

一仓

双墩村

新海村

堤利村

堤利村

堤利村

西楼

西楼

卞团

垛团

困难原因

单身、年老

单身、年老

单身、年老

单身、年老

单身、年老

单身、残疾

单身、年老

单身、年老

单身、年老

单身、年老

单身、年老

单身、年老

单身、年老

单身、年老

单身、年老

单身、年老

单身、重残

单身、年老

单身、年老

单身、年老

单身、无法自理

单身、年老

单身、年老

单身、年老

单身、年老

单身、年老

单身、年老

单身、年老

单身、年老

单身、年老

单身、年老

单身、年老

单身、年老

单身、年老

单身、年老

年老、失独

年老、失独

单身、年老

单身、年老

单身、年老

单身、年老

单身、年老

序号

1

户主姓名

黄存官

年龄

55

家庭人口

1

家庭住址
镇别

新曹农场

村别
新联分场

困难原因

单身、无法自理

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

崔柳彪

崔恒龙

张世宏

王开凤

于景梅

崔树山

周竹生

张祝贤

杭太明

何贤俊

梅广珍

林恺文

陈如良

殷存龙

庄秀苹

朱长根

李进平

李 春

邓彩云

叶罗英

51

39

59

62

41

67

74

51

55

58

69

65

76

56

34

61

52

50

66

65

1

2

1

1

1

2

2

3

1

1

1

3

2

1

1

1

1

1

1

1

富安镇

富安镇

富安镇

富安镇

唐洋镇

唐洋镇

唐洋镇

唐洋镇

许河镇

许河镇

三仓镇

三仓镇

三仓镇

头灶镇

头灶镇

高新区

高新区

高新区

高新区

高新区

龙港村二组

双富居委会六组

小东村三组

上灶村七组

许腰村五组

十里村六组

二总村二组

郭沙村一组

云集村九组

许南村三组

新兴村二组

新桥村一组

新桥村十四组

韩文村八组

华丿村五组

蔡六

红烈

红烈

富洋

南庄

单身残疾

单身残疾

单身患病

年老失子

重病

年老多病

年老多病

瘫痪困难

单身重病

单身困难

单身重病

年老多病

年老残疾

单身患病

重病

单身残疾

单身残疾

重残

单身重病

年老困难

序号 户主姓名 年龄 保障人口 家庭住址
镇别 村/居委会

困难原因

1、东台惠民城镇化建设发展有限
公司的开发区富新安置区外墙真石漆
修补工程已经江苏东台经济开发区管
理委员会批准建设，工程所需资金来
源是自筹，现已落实。现邀请合格的
潜在投标人参加本工程的投标报名。

2、东台市兴华招标代理有限公司
受招标人委托具体负责本工程的招标
事宜。

3、工程概况
（1）工程地点：东台经济开发区

内。
（2）工程规模：造价约9.5万元。
（3）质量标准：合格。
（4）工期：15日历天。

4、本招标工程共分一个标段，招
标内容如下：江苏东台经济开发区富
新安置区外墙真石漆修补工程施工，
完成招标人提供的工程量清单中全部
施工内容。

5、申请人应当具备的主要资格条
件：

（1）申请人资质类别和等级：具有
三级及以上建筑工程施工总承包资
质；

（2）拟选派项目经理资质等级：二级
及以上建筑工程专业注册建造师。

6、资格审查办法：资格后审。
7、本项目评标定标办法采用：经

评审的最低投标价法。

8、请申请人的被授权委托人携带
本人身份证于 2021 年 1 月 12 日至
2021年1月16日上班时间，到江苏东
台经济开发区高新技术创业园二楼招
标办（经三路7号）获取招标文件及相
关资料，售价：300元/份，售后不退。

9、本工程投标截止时间和开标时间
为：2021年1月18日15时。

联系人：孙浩
电话：15051058868
地址：东台市经三路7号
联系人：吴春华
电话：0515-85251201
地址：东达翰林缘商铺12-104号

2021年1月12日

开发区富新安置区外墙真石漆修补工程招标公告
本公司现有9连北匡五中沟南圩

等 8个小班杨树对外皆伐出售，现公
开招标。

一、竞标规则
本次招标共8个标段，所有标段都

设立暗标（底价），高于暗标（底价）的
最高报价者确定为中标者，中标者签
订《林木采伐合同》、缴纳林木款及履
约保证金后，即取得林木采伐权，在规
定时间内（2021 年 1 月 19 日至 2021
年 2月 26日）将所购标段内的林木采
伐结束并运离现场。

二、标段划分
详情见《弶港农场林木采伐标段

划分表》。
标段具体地点及界址：具体以江

苏省弶港农场有限公司林业中心工作
人员现场交清界址为准（交界址时间：
2021年 1月 9日至2021年 1月 18日，
8：00-11：00，13：30-16：30，报名人
准时到林业中心办公室，由林业中心
工作人员带至现场交界址）。

三、相关要求
1、报名人缴纳报名费、投标保证

金并签订《林木采伐承诺书》后，即获
得投标资格。

2、投标人必须充分了解投标地段现
状，自行测算面积、数量、材积等内容，慎
重报价，一旦投标，视同认可现状。

3、中标人须在 2021 年 2 月 26 日
前将所购标段内的林木采伐结束并运
离现场，逾期，每天扣款2000元，从履
约保证金中扣除，直至扣完为止，履约
保证金一旦扣完，我公司将收回上述
标段内小班林地及其内的剩余林木产
权，中标人失去林木采伐权。

4、中标人不得采伐标段界址外的
树木，一经发现，每株树木赔偿 1000
元给本公司，并且承担林业法律法规
相关责任。

5、中标人在合同期内，安全责任自
负，如发生安全事故，与本公司无涉。

四、报名时间地点
1、报名时间：2021 年 1 月 9 日至

2021 年 1月 18 日，8：00-11：00，13：
30-16：30。

2、报名地点：江苏省弶港农场有
限公司资产经营部办公室。

3、联系人：陈海兵18752901138、
陆帅18361675516。

五、报名方法
报名费：100元（报名费不退）、投

标保证金：防护林（1-5 号标段）1 万
元/标段，中沟（6-8 号标段）5 万元/
标段。报名人投标前需提前将报名
费及投标保证金解缴至江苏东台农
村商业银行股份有限公司新农支行
江苏省弶港农场有限公司账户（账号
3209190201010000000925）。 报 名
人携带居民身份证原件到江苏省弶
港农场有限公司资产经营部办公室
办理报名手续。报名人凭报名费收
据、投标保证金收据以及签订的《林
木采伐承诺书》领取《投标报价单》。
投标者须留下本人手机号码及银行
卡号。

六、竞标时间和地点
竞标时间：2021 年 1 月 19 日 8：

45-9：00，超过时间未投标的视为自
动放弃投标。投标地点：江苏省弶港
农场有限公司办公楼四楼会议室。

七、其它事项
竞标人必须本人投标，如因原因

不能到场而委托他人的，必须出具委
托书和委托人相关信息证明，否则视
为弃权。

江苏省弶港农场有限公司
2021年1月9日

江苏省弶港农场有限公司林木采伐招标公告

东台市三仓镇污水处理厂 2021
年度工业葡萄糖询价采购项目进行询
价采购，现欢迎符合相关条件的供应
商参加投标。

一、项目名称：东台市三仓镇污水
处理厂 2021 年度工业葡萄糖询价采
购。

二、项目最高限价：开标时现场公
布。

三、项目简要说明：东台市三仓镇
人民政府，拟采购工业葡萄糖 10吨，
具体要求详见询价文件要求。

四、投标人资格条件：
（一）合格投标人应首先符合政府

采购法第二十二条规定的基本条件，
并提供下列资料：

（1）法人营业执照。
（2）具备履行合同所必需的设备

和专业技术能力的书面声明。

（3）参加政府采购活动前 3 年内
在经营活动中没有重大违法记录的书
面声明。

（二）其他资格条件：
参加报价的供应商须从事本次询

价货物的生产或销售，投标时提供营
业执照副本复印件。

（三）本项目不接受联合体投标。
（四）本项目不接受进口产品投

标。
五、询价文件发售信息：
投标申请人可于 2021 年 1 月 13

日至 2021 年 1 月 18 日上班时间（8:
30-11:30、14：30-17:30）委派本单
位正式员工携带本人身份证原件到东
台市三仓镇财政所办公室（3）（政府二
楼）购买询价文件及相关资料。联系
人 ： 王 顺 华 ， 联 系 电 话 ：
0515-85624111。报名费 200 元/份，

售后不退。
六、投标文件接收信息：
投标文件接收截止时间：2021年

1月20日9时30分
投标文件接收地点：东台市三仓

镇人民政府三楼会议室
投标文件接收人：采购人（招标代

理单位）
七、本次询价联系事项：
联系人：杭主任、郭钰莹
联 系 电 话 ： 13770271080、

18896831527
联系地址：东台市三仓镇人民政

府
邮政编码：224200

东台市三仓镇人民政府
2021年1月13日

关于东台市三仓镇污水处理厂2021年度工业
葡萄糖询价采购项目询价公告

一、招标条件
东台亚同水处理有限公司托管

运营项目已经头灶镇人民政府批准
建设，招标人为头灶镇乡镇集体资产
经营公司。项目已具备招标条件，现
对该项目进行公开招标。

二、项目概况与招标范围
1、建设地点：东台市高新技术园

区(东台市头灶镇)。
2、东台亚同水处理有限公司位

于东台市高新技术园区(东台市头灶
镇)纬五路 2 号，占地面积 27940.85
㎡，总建筑面积 2031.94㎡。该水处
理项目综合规划设计规模48000吨/
d，一期工程日处理能力16000吨/d，
于2015年建成，未投入运行。

现参照《中华人民共和国招标投
标法》等有关法律、法规和规章，拟通
过公开招标方式选择托管运营单位。

3、招标内容：负责东台亚同污水
处理有限公司的生产、运行、经营、
技术培训及其他伴随服务；并保证出
水水质要求达到国家《城镇污水处理
厂 污 染 物 排 放 标 准 》
(GB18918-2002)一级A标准。

三、投标人资格要求
1、企业具有独立法人资格，经工

商部门登记注册。

2、项目负责人应具有环境工程
高级技术职称。

3、业绩要求：企业承担过2个从
事的日处理能力在 4000 吨/日及以
上工业园区污水处理厂(正常运行达
到国家规定的排放规定)且未被生态
环境部门处罚的近三年的运营管理
业绩[提供：委托运营合同(加盖单位
公章)、缴费手续(加盖单位公章)、履
约凭证(加盖单位公章)、未被行政处
罚承诺书(原件)等相关资料]。

四、资格审查文件
1、营业执照；
2、运营管理业绩，附委托运营合

同复印件(盖章，原件备查)，未被生
态环境部门行政处罚的承诺书；

3、运营管理组成人员明细表；
4、运营管理人员学历、职称证书

或执业资格证书、岗位证书(盖章，原
件备查)；

5、授权委托书(原件)。
五、报名
1、投标申请人可于2021年 1月

12日 8：30-2021年 1月 19日 17：00
（休息日除外）将资格预审资料送到
东台市农村产权交易中心(地址：东
台市北海西路 8号市政务服务中心
四楼15、16窗口)。

2、招标人于 2021 年 1 月 20 日
18：00前通知资格预审合格的申请
人领取招标文件。

六、发布公告的媒介
本次招标公告同时在《东台日报》、

东台市人民政府网站（http://www.
dongtai.gov.cn/信 息 公 开/政 府 采
购）、东台市公共资源交易中心网
（http://dongtai.yancheng.gov.
cn/）、东台市农村产权交易信息服务平
台（http://dt.jsnc.gov.cn/）网上发布。

七、联系方式
招标人：头灶镇乡镇企业集体资

产经营公司
地 址：东台市头灶镇
邮 编：224200
联系人：丁桂明
电 话：13962036109
招标代理机构：苏州常发工程咨

询有限公司
地址：东台市望海东路30号(东

台市市政工程公司三楼)
联系人：唐存明
电 话：13505111511
特别说明：本项目非进入东台公

共资源交易中心项目，由招标人自行
组织招投标活动。

2021年1月11日

东台亚同水处理有限公司托管运营项目招标公告
(资格预审)

7 版2021年 1月 13日 星期三 广 告

遗失声明遗失声明
2020年会计职业资格培训考

试即日起报名了。市百佳电脑学
校特开设会计基础班、会计初、
中级职称班、会计账务实操班，
报名可签协议，学会通过考试为
止，主要学习会计基础、经济法、

会计实务等。
一级、二级建造师、一级消防

工程师(考前有封闭押题训练、一
次考证帮交保险拿两份工资)、育
婴师、教师资格证培训班即日起报
名；

我 校 所 有 班 均 分 白 班 、晚
班、周末班。另常年开设大专、本
科学历班，专业全，两年半考试通
过拿证。

地址：东台市百佳电脑学校
(时代大厦北门三楼、步行街东首)

电话：85263311
18901419666 吴老师
18901419601 周老师

学会计、建造师到东台百佳

吴晶晶遗失苏J326X0车辆在中国人寿保险公司购买的商业险，保单号：
6605212020320903000065，单子流水号：2030160626，声明遗失。